Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS, TH&THCS

Thực hiện Công văn số 524/SGDĐT-GDPT ngày 31/3/2020 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc cung cấp nguồn tài nguyên giảng dạy tiếng Anh trực tuyến

cho giáo viên và học sinh từ lớp 1 đến lớp 9 của 2 bộ tài liệu i-Learn Smart Start

và i-Learn Smart World, Phòng đề nghị các trường thông báo rộng rãi tới tất cả

giáo viên, học sinh từ lớp 1 đến lớp 9 để biết và sử dụng nguồn tài nguyên này

trong thời gian nghỉ học phòng chống dịch bệnh Covid-19.

Thông tin chi tiết về nguồn tài nguyên; hướng dẫn cách tải về, cài đặt các

phần mềm; thời gian cung cấp miễn phí và dịch vụ hỗ trợ thông tin, kĩ thuật

trong Văn bản số 43/2020/CV-ĐTP gửi kèm cùng Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Phòng;

- Chuyên viên TH, THCS;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Hữu Sum

UBND THỊ XÃ KỲ ANH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHÍA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 54/PGDĐT

V/v cung cấp nguồn tài nguyên giảng dạy

tiếng Anh trực tuyến cho giáo viên và học

sinh từ lớp 1 đến lớp 9 của 2 bộ tài liệu i-

Learn Smart Start và i-Learn Smart World

Thị xã Kỳ Anh, ngày 01 tháng 4 năm 2020

		phonggiaoduc.txka@hatinh.gov.vn
	2020-04-06T14:27:44+0700